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To the Memb€rs o, pNC KanpurAyodhya Tolways piivate Llnlted
Reporton the Audh orthe Financial Sratements

Opinlon

We have audited the Financja I Sratements of pNC l(.anpu, Ayodhya Tolh*ays private t imited (the ,,company/), 
whichcomprises of Salance Sheet as at 31n March 2022, and the statement of p.on, 

""O 
ao.. in.,rr,n, ,tatem ent ofOtherComprehensive tncome, and statement of cash flows and Statement of ch""a", ,"iqrn, 

"r 
*" ,ear then ended,and summary ofsi8nificant accounting policies and other exptahatory informatr:on.

ln oLrr opinion and to the best of our infor
Financialstatements give the information remation 

and according to the explanations given to us, the aforesajd

v ew in conrormity with th" *--ti"s p,r,;iJ::l,,'l:il 1:"il::ff:ff:J::,:::.J::,"::"";J::illj:;
as at March 31' 2022, and the statemenr of profit and toss incrudinS sta,"."n, or o,t,"r aorp.ehensive rncome,and Statemenr of Cash Ftows and Statement of Changes in equity for tte,"". a*"'""0"0, and summary ofsigniflcant accountinB policies and other explanatory information.

we conducted our audit in accordance with rhe standards on Auditing (stu) specified under section 143(10) ofthecompanies Act, 2013. Our rerponsibitities under those ,,""a"rjr'-". 
-irii"r. 

O.*.** 
" 

the Audito/sResponsibility for The Audit of Financialstat
accordance w*h the cod. 

"i 
,,i* ,.,,"J il,"#i;iXfl "J,l{#:* X.:""fi,I*:r"?fl"J: :[::r.JT,:fl;aethiGl requirements rhat are retevant to our.audat ot the Finangat S,""'nlri, ,"i* the provisions of thecompanies A*' 2013 and the Rures thereund€r, ind *" t,*" rrmri.J'rrr'",ie'i 'e'tnicat 

responsioitities inaccordance with these requirements and th€ Code of Ethics. we betie;; i;a, ii" 
",-rdi'",i0"n." 

*" nave obtainedis sufficient and appropriate to provide a basis for our optnton.

hformatton Other than the FinanGial Statements andAudtto/s ReportThereon

The Company's Board of Dkectors is re(oonsible.lor the other information. The other information comprises theDirector's repo( bur does not include the Financirt St"tur"nt 
"nJ 

or. "r;;; ;";il;"r"""

*:,"j;::?:lJH j,rlxl::lstatements does not cover the orher informat;on and we do nor express any form of

ln connection with our audit of the Financiatstatements, our responsibility is to read the other information and, indoing 50' consjder whether the other rnfo.mation rs materiajry ir."rrir,"ri *i iir* i,"anciar Statements or ourknowledge oblatned in the aud it or otherwise appears to be materially misstated.

Easls for Oplnton

It based on the work we have perfor med, we conclude that there is a material nt of thts otherinformation; we are required to report thatfact. We have nothinS to report in this t4
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The company's Board of Directoc is responsrbre for the matters stated in section of 134(5) of the companies,
act. 2013 with respect to the preparation of these financiat statements that give a true and fair view of the
flnancial position, financial performance, changes in equity and cash flows of tie Company in accordance with
the accounting principles Senerally accepted in lndia, including the accoun ting Standa rds specified under section
133 of the act. This responsibility also Includes maintenance of adequate acc-ounting recoras in accordance with
the provisrons of the Act for safeguarding ofthe assets ofthe comp;ny and for preienting ana detecting frauds
and other irreSularities; setection and applica.on of approprtate accounting poltcies; miting ludgmenS and
estimates that are reasonabte and prudent; and design, implementation and;aintenance of adequate internal
financial contrors, that w€re operating etfectivery for ensurh' the accuracl ,no .oifieien 

"rs 
ottte a..ountingrecords,-relerant to the prepararion and presentatiofl of the financial stalemeot th;t give a true anc, fah view

and arefreefrom material misstatement, whether due tofraud or eror.
ln preparlnS tha Financlal StatemenB, management is responsjble for assessing the companfs ability tocontinue.as going concern, disclosin& as applicable matters related to golng co-ncern and using the goingconcem basis of accounting unless management either intends to tiq-uiaa-te ifte io.pany or to ceas€operations, or has no realis tic a lternarive but to do so_

Those goard of Directors are also responsible for overseeingthe company's financialreporting process,

Ardito/s Responsibilities fo. Audit of FlnancialSt t€ments

our objectrves are to obtain reasonabre assurance about whether the Financiar statements as a whore are freefrom material misstatement, whether due to fraud or error, and to irar" 
"i irii,o* i"pon thet includes ouropinion Reasonabre assuran@ is a high rever of assurance but is not a guarantee that an audit conducted inaccordance with sAs wi, arways detect a mare ar misstatement when rt_"rral. vrrri","n'*,a cen arise fromfraud or error and are considered materiar if, individuary or in the ag'rega,", .'i; .JJr""-n"ory be expectedto influencethe economic decisions ofuserstaken on the basis of theie rf-"_"iA ili".""".

we give in "annerurc A" a detailed desdiption ofAudito/s responsibiltties for ardit ofthe Financialstatements.

Responsibllily of M.naaement ror Finan.ial Statements

Repon on Other Legal and Regulato.y Requkements

1 As.requked by the companies (audito/s repon) rule5,2o2o ("the order") issued by the centrar Government ofhdia in terms of the sub seEtion (11) of the secrion 143 of the act, we dve In rhe;n;;r. B, a statement onthe matters specified in para8raph 3 and 4 ofthe order.

As required by Section 143(3) of rhe Act, we reportthatl

We have sought and obtained all the lnfomation and exptanations which to the b€st of our knowledge andbeliefwere necessary for the purposes of our audit.

ln our optnton, proper books of account as requked by law have been kept by the Company so far as it
appears from our examination ofthose books,

The Barance Sheet and the statement of profrt and Loss incrudrng statement of other comprehensive rncome,
and statement of cash fiows and statement of chanSes in Equity for the year then enJeo, and notes to theFinan'iar statements surnmary of siSnificant .ccountinS poricies and other expranatory rnformation deart with
in thls report are in agreement vylth the book ofaccounB,
In our oprnion, the aforesaid FInanEiar statements compry with the Accounting standards spearfied under
Section 133 o, the Act, read with ofthe Companies (tndian Accounting Sta nda rds'i Rules, 2O1S.

2.

a

b

c

d

e. On the basis of the written representations received from the directors as on 31st March, 2022 taken on
record by the Board of Directors, none of the dkectors is dtsqualifted as on 31st M o2:.from bel
appointed as a dkector in terms of Section 164 (Z) of the Act
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8

with r€spect to the adequacy ofthe int€rnar financiar contrors over financiar reportinS ofthe company and
theoperating effectivenesl ofsuch controls, refer to our separate Report in Annexure i,
wth respect to the other matters to be incruded in Audito/s Report in accordance with Rure 11 of the
companies (audh and Audtors) Rules, 2014 in our opinion and ro the best of oour information and according
tothe explanatrons given to us:

i. The company has discros€d the impact o{ pendin8 ritigations on its financrar posiflon in its rnd A5 tinanciar
statements to the lnd AS financial statements, ifany.

II. The company did not have any rong-term contracts incruding derrvative contracts forwhich there were any
material foreseea ble losses.

Thls clause 15 omitted

vi. The company has not declared or paid any djvidend during the year

There were no amounts which were requked to be transferred to the Investor Education and protection
Fund by the Company.

1) The ManaSement has represented thal, to the best ofits knowledge and belief, otherthan as disclosed
in the notes to accounts, no funds have been advanced or roaneJ or invested ( either from borrowed
funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the compiny to or in any otherperson{c) or entity(ies), including foreign entities("rntermediaries"), with the unde6tandin& whether
recorded in writtng or otherwtse, that the intermedtary shall, whether, directly or indtectly lend orinvest in other persons or entrties identified ln any manner whatsoever by or on behalf of the
company("urtimare beneficiary') or provide any 8ua6ntee, securrty or the rike on beharf of the
ultimate benefi clarles;

2) The Management has represented that, to the best of rts knowredSe and berief, otherthan as discrosedin the notes to accounts, no funds have been received by the company from any person(s) or
enriry(ies), includinS foreiSn entities("Funding pa(ies") wrth the undernanding, whether recorded in
writing or orherwire, that the intermediary shall, whether, directly or Indirectliiend or invest in other
persons or entities identified in any manner whetsoever by or on behalf of the company("ujtimate
beneficiar/) or provide anyguarantee, security or the like on behalf of the uhimete beneficiaries; and

3) Sased on sudr audit procedures that we have conside.ed reasonable and appropriate jn the
circumstances; nothrnS has come to our notice that has caused us to believe that t;; representations
under sub clause (1)and (2) contain any material mis-statement.

For RMA & Ass.,ctates LLp

Chartered Accountantt

(/:u/ "r

FR; 2
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Arnexure A to The rndependent Audrto/5 Repon on erren date on the financi.r statements or o, pnc xarpur
Ayodhya Tollways private Lrmited fo. the yea. ended March 311 2022

Auditor's Responstbilities for thr Audit ofthe Elnancial Statements

as part of an audit in accordance with the standards on AuditinS (sas) specified under section 143(10) of thecompaniei Act, 2013, we exercise professional judSment and maintain professional skepticism throughout the audit.

' rdentify ,nd assess the risk of materrar misstatement of the Frnanciar statements, whether due to fraud .or
error, desi8n and perform audit procedures responsive to those risk, and ob;in audit eyidence that issufl'icient and appropriate to provide a basis for our opjnion. The risk of not detecting a material
mrsstatement resurtinBfrom fraud is hiSherthan for one resurtingfrom error, as fraud may invoive collusion,
forgery, intentionalomissions, misrepresentaflons, or the overrid; of internal control.

' obtain an understanding of rnternar contror rerevant to the audit in order to design audit procedures that
are appropriate in the ckcumstances,

' Evaluate the approprlateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates
and aelated dtsdosures made by management.

. Conclude on the appropriateness of manaSement,s use ofthe going concern basis ofaccounting and, basedon the audrt evidence obtarned, $/hether a materiar un.ertainty exists rerated to events or conditions that
may cast signtfient doubt on the company's ability to continue as a goin8 concern. rf we conclude that amaterial uncertainty existt we are required to draw attention in our iuditor,s report to the retated
disclosures in the Financial Statements or, if such disclosures are Inadequate, to modify our opinion_ Ourcondusions are based on the audit evidence obtained up to the date of ou; audttor,s repon. However,{uture even$ orcondltions may cause the Companyto cease to continue as a goi,tg concern.

' Evaruate the overafl presentation, structure and content of the FinancLr s:tarements, incrudin8 the
discrosures, and whether the Financiar statements represent the r:nderrying transactions anc, events In a
manner thet achieves fair presentation.

we communicate with those charged with Sovernance regardin& among other matte6, the pranned scope andtimin8 of the audit and siSnificant audit findings, including any significani deficiencles ln tnternat controt that we
ldentlfy d urlng our audit.

we also provide those dlarg€d with Sovemance with a statement that we have complied wirh relevant ethicalrequirements re8arding independence, and to communicate with them alt retationships ;nd other matters that may
reasonably be thoughr to bearon our indep€ndence, and where appticeble, related saieSuards.

For RMA & Asoclatea t lp
ntants

FRI{

-/(1,/t. L

et
097841
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'annerure B to the Indep€ndent Audrto/s Report on even date on the Flnancrer statements of prc xanpur
Ayodhy. Tollways prtvate tlmhed fo. the year ended March 3fs! 2022

Referred to in paragraph 1 under the headln8 .Report on Other tegat & Regulatory Requirement, of our report o,
even datetothe financial statements ofthe company forthe year ended 3frt fr4".it, ZdZz

1a)
. The Company has mainrained proper records showin8 fu perticulars, includin8 detail and

situatlon of lixed assets.

. No tntangible ass€ts i5 h€ld in the name ofthe company; hence this clause is not applicable.

b) The Fixed Asse$ have been physicafly verified by the management in a phased manner, desrgned tocover allthe items over a period ofthree years, which in our opjnion, is reasonable having re;ard tothe size of the company and nature of ts buslness. pursuant to the program, a portion of the fixed
asset has been physicalv verified by the mana8ement duing the yea. a; nomateriar discrepancies
between the book records and the physicalfixed assets have beennoticed.

c) No hmovable propertyis held In the name olthe company; hence this clause is not appticabte.d) Ihe Fixed Assets have been written cff during the current;nanciat y€". and no new fixed essets arepurchased by the company. The Complny has not revalued hs property, plant and Equtpment
(including Right ofUse asserslor intan8ibte assets or both during the yea;. '

e) There are no proceedtngs have been inrtiated or are pendinfagainst the company lor hotding any
Benamr property under the "Benami rra nsections (proh ibtion) Act, 1988 and Rures mac,e thereunder.

There is no inventory in the company thus clause 3 (ij) (a) and (ii) (b) are not applicable.

According the lnformaflon and explanation given to us, the company has granted unsecuaed loans to pNC
Bareilly Nainital Highways p\4 ttd, Ncl tnfr.structure pvt. t-td. & sheker Resoris umtted cwereo in ttre register
maintained under section 189 ofthe companies act 2013, in respect of whtch:

2

3

4.

5

a) The terms and condltions of the Brant of such loan are, in our opinion, prima facte, not prejudictal
to the Company's tnterest.

b) There is no overdue amount remaining outstandlng as the year end.

ln ouropinion.nd accordinS to the information and explanations Siven to us, the company has complted withthe provisions of section 18S and 186 of the Compantes lct, zOfS in respect li l'o"nr, ,nu".t."nr1
guarantees, and securjty,

Tha company has not accepted any deposits from the pubric and hence the directives issued by the Reserve
Banl of lndla and the provistons of Secflons 73 ro 76 or any other relevant provispns of the Act and the
companies (Acceptance of oeposit) Rures, 2015 with reSard to the deposits a;pted from the pubric are not
applicable.

we have broadry reviewed the book oraccount maintained by the company pursuant to the RiJres made by
the centrar Government for the marntenance ofthe cost records under section 14g of the companies act, 2013
and are oflhe opinion that prima facie, the prescribed accounts and records have been made and maintained.

6

7. (a) AcrordinS to information and expranations Siven to us and on the basis of our examination of the books ol
account, and records, the Company has been generally regular jn depositing undisputed statutory dues
including Provident Fund, Employees State lnsurance, lncome,Tax, Sa les tax, Service T of Customs,
Duty of Excise, Value added Tax, CSS and any other statutory dues w nd there

2,,' )
5
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10.

are no arrea6 0f oiJtstandinS statutory dues on the rasl day of the financiar year concerned (31.03.2022)ror a
period of more than six months from the date they berrme payable.

(b) According to the information and explanation gtven to us, rhere are no lax dues outstanding on
account of dispute.

No transactions have been recorded ln the books of account have be€n ,urendered or disalosed as
income duringthe ylarin the tax assessments underthe lncomeTax Act, 1961.

tn our opinion and accordinS to the informatjon and erplanations given to us, the Company has not
availed any loans or other borrowings from bank or fi nancia I institutio;sj hence t;is dause 3 (ix) (a) to (rr)(t)is not applicable on rt.

a. Based on the audit pra,cedures performed and information and explanations given to us by the
management, the company has not raised moneys raised by way of lnitial pubiic offer or firrther
p'Jblic offer (including debt instruments) term loans Hence the p;ovisions oi clause 3(x) la) of the
Order are not applicable to the company

b. Based on the audjt procedure performed and informaflon and explanations given to us by the
menagement, the company has not made any preferenflar alotment or pri;ate pracernent of
shares or convertible debentures (fully, partially or optionaly convenlble) during the year. Hence
the provlsions ot clause 3(r) (b) of the Orderare not applcabte to the company.

Based upon the audtt procedures perfohed and the information and explanations grven by the
management, we reportthat no fraud by rhe Company or on the company by its officers or emptoyees hasbeen noticed or reponed during the year. Hence the provisjons of a*r" :1r1 ii,t" o.0". "." no,
appljcable to the company.

The company is not a Nidhi company- Hence this clause 3 (xii) of the order are not appticabte on it to the

ln our opinion, arl transactions with the related parties are in compliance wrth section 177 and 188 of
Compenies Act, 2013 and the details have been disctosed in the Fjn;ncial Statements as reqrri.eO ty tte
applicable accounting standards. The same is shown in ,Schedule 29 Rel"ted party Disctorures as pe, tno
A5 34 ".

11

L2.

13

14.

16.

a) The cDmpany has an internalaudit system commensurate with the sire and nature of it5gusiness.

b) The reports ofthe tnternalAuditorc torthe period under audit were consldered by the
statutory auditor

According to the information and explanaflons given to us and based on our examrnation of the records of
the company, the company has not entered into any non-cash transactions with directors or persons
connected with him.

ln our oplnion, the company Is not required to be reSisterpd under section 45 rA of the Reserve gank of
lndia Act, 1934 and accordingty, the provisions of clause 3 (xvi) of the Order are not appticrble to the
Company.

According to the information and explanations given to us and based on our emmination of the records of
the company, The company has not incurred cesh Loss in the current Financiar year and arso in the
immediately preceding Einancia I yea r there ts no Cash t-oss.

5
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18.

19

2r

There has been no resignation of the statutory auditors during the year.

on the basis ofthe financiar ratos, ageing and expected dates of rearization of fina nciai assets and payment
of financial liabilities, other information aaaompanyrng the financiar statements, the audito/s knowredge of
the 80ard of Directors and management plan', the auditor is of rhe opinion that no matertat uncenainty
eists.s on the date of the audtt report that company is capable of meeting its tiabilities extsting at the date
ofbalance sheet as and when theyfalldue withtn a period ofone yearfrom the balance sheet date.

20. The company has compiled wrth the provisions of the section 135 of the companies Act,2o13 and there is
no unspent amount of csR activity.

FRI'I:

hBI'th

.097881

Dats:26rs.2022
Place ot Sitnature: A8ra

Accordlng to the Inforrhation and explanations given to us and based on our examination ofthe records of
the Cohpany, there have been no qualifications oa adverse remarks by the respective auditors in the
companies (Audito/s Report) order (c-aRo) reports of the companies included in the consoridated financial
statemen!s.

For RMA & Associates llp
Chartered Accountanti

C.
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we have audited the rnternar flnanciar contrors over financiar reponing of of pNc Kanpur ayodhya Toflways private
Limited as of Mar.n 31st, 2O22 in conjunction with our audit of the Financial Staremeni ofthe Company fo;the year
ended on that date,

Manatement's Responsibility for tnte.nal Ftnancial Cont.olt.

The Companys management ir responsible for establishing and maintaining internal financrat controls based onthese responsibilities include the design, implementation and matnt;anae of adequate internal financial
controls that were operating effectively for ensuring the orderly and efucient conduct of its business, including
adherence to company's potlcjes, the safeguarding ofits assets, t;e prevention and d;;cIon offrauds and erroqthe accuracy and compreteness 0f the accounting records, and the timery paeparation or reriabre financiar
information, as required under the Compa n ies Act, 2013.

Auditors Responstbllhty

our responsibirity is to express an opinion on the cornpany's intemar frnanciar contrors over financiar repo(ing
based on our audit we conducted our audit In accordance with the Guidan." t'tot" oieroit ot tnternal Financial
Controls Over Financial Reportin. (the "cuidance Note") and the Standards on Auditing, issued by tCAl and
deemed to be prescribed under se*ton 143(10) ofthe Companies Act, 2013, ro the extent applicable to an auditof internal financrar contrort both appricabre to an audit of tnternar Financiat conrJ, and, both issued by thelnstitute of Chartered Accountants of tndje. Those Standards and the Guidance Note requke that $,e comply with
ethicar requirements and pran and perform the audit to obtain reasonabre assurance about whether a;equete
internal financial controls over financial reporting was estabtished and maintained and jf such controls operated
effectively in ail material respects.

our audit rnyorves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy oI the internar financiar
controlt system over financial reporting and their operating effeativeness. Our audlt of internal financial controls
over financial reporting included obtaining an undeEtanding of in ternal financial controls over llnrncial reponin&
assessing the risk that a materiar weakness exists, and testinS and evaruating the desiSn and operati;
effectiveness of internar conrror based on the assessed rrsk. Tt,e procedures sereied depend on the audrto/sjud8ment, includinS the assessment of the risks of material misstatement of the Financiat statements, whether
due to fraud or error.

we berieve thar the audit evidence we have obtained Is sufficrent and appropriate to provide a basis for our audit
opinion on the Company's internal financjal controls system over ff nan ctal reporung.

Meanln! ollnternal Flnancial Cont.ols Over Flnancial Reporting

"annexure c'to the rndependent audlto/s repon of ev.n date on dre financiar statements of prc xanpur
Ayodhya Tollways Private Limitod fo. the yearended Mrrch 31n,2022

Repon on the lnternal Financial controis under clause (t) of sub-6ection 3 of s,€ctlon 143 of the companies Act,
2013 ('the Act")

a company's internal financial contror over financial reporting is a process designed to provide reasonabl€
assurance reSarding the reliab lty of ffnancial reporting and the preparation of Fina;cialstatements for ofternal
purposes in accordance with generally accepted accounting principles, A company,s interna I financi al control ovea
financial reporting includesthose policies and procedures that

(1) Pertain to the maintenance of records that, in reasonable detail, accurately and fakly reflect the transacflons
and dispositions oflhe assets of the company;

(2) provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to
:i

a8 : !3ill
1'-

n of Financial



. Statements in accordance with generally accepted accoun ng prlnciples, and that receipts and expenditures ofthe company are beinS made only tn accordance with auihorizations of -"n"g"."n, and directors of the

(3) Provide reasonabre assurance regarding prevention or timery detection of unauthori2ed ecquisition, use, or
dispositrcn ofthe company's assets that courd have a materiareff;ct on the rinanciat iiaiemenrs.

lnherent Llmltattons of tntemel Financiat Controls Over Financial Reponing

Bec'use of the inherent rimitationr of rntemar.financiar contrors over financiar repo(rn& incrudinS the possibirityof corrusion or improper management override of contrors, materiar .i..t"t"r!ir'ii" a 
",or 

or fraud mayoccur and no1 be deteded. Arso, pro.iections of any evaruation of the intehd fin;nc;r contrors over financiarreportinS to future periods are subJect to the risk that the internar finan.i"t .ontroi iu", rinan.i"r reportinS mayb€comi inadequate because of changes in condirions, o. that rhe degre;;i ;i,,"*" *,,n rhe poticies orprocedur€s may deteriorate,

Oplnlon

ln our oprnion, the company has, in ar materiar respects, an adequate inlemar financiar contrors system overfinanciat repo(ing and such internat financiat -ntroL or", nnrn.ili r"p;,;;;;;;;.",,.g 
"frectivety 

as atMarch 31st, 2022.

For RMA & Asso.iates up
Chanered Accountants

FRN:

8a1
Place ol Sltnature: Agra

Date:2Ht2022

lt+
Va1
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PNC l.dnpur Ayodhya rollways Private Llmired
clll t 45/u)oDL20t3PTc248507

Balan.e Sheet as at March 3!,2022
(( in takhsl

Mzr.h al,2022 Mar.h 31,2021

3

6

7

8
9

10
11

72

13

14

19

15

16
!7

20

47,57
5,473.19

15,014.18
1,414.15
2,507.77

50.79
24505.01

13,013.2E
5,000.2s
1,716.68

26A45.11 44,245.01

1,E50.56
8E1..14

395.44
619.49

4,637.24
1,304.98

927.76
641.13

3,755.53 7,5L1.12

30,201.74 51,797.13

5.00
76,290.U

5.00
5,838.05

16295.64 5,E€.05

11,973.33
63.81

41,585.75

47.27
LZ,O37.t4 41.633.02

729.54
594.61
276.E9
898.75

29.16

7.397.44
523.28
534.88

1,u7.72
18.34

1,858.95 4,321.06

30,2O1.74 51,797.13
The accom panying .otes form integcr part of financiat sratements

As per our.eport on even date aBach€d

For RMA & A5sociat6 ttP

On behalrof the Board

Chartered Accountanrs
FBN{0097!N/trl500062

@.4"!

M. No.-097E81

DU15158s66

d/.rrt-=-
--#lrf,il 

xaha

Dare- 2eor20z2

oll{-0:1499176

ASSETS

(1) on-.urent assets
(a) Prop€.ty, plantand equipment
(b) lntantibleAsset
(c) Financia a$ets

- Other Financial Alse6
(dl Defe(edTarAsser
(€) other Non - curreni assets

Sub lotal (Non Cunent ass€t,
(2) cunent ass.ts

la) Financialassets
(i) lnvestments
(ii) rrade rec€lvables
(r) Cash and cash equitralents

(bi Othercurent assett

Sub TotEl lcunent Essets)

TotalAssat

EqUIYAND UAULMES
EqU[Y
(a) Equityrharecapital
(b) otherequity

5ub Toral (Equtry)
LlAStLmES

(1) Non-€urrent liabilitres

ia) Financialliabilities
(i) Trade Payables

Sob Tot3l(Non Current Uabitiry)

(21 curent lrabihies
(a) Financial habilities

{i) Trade payables
(ii) Oth€rfinancia liabiliries

(b) other!urrent liabiliiet
(c) Current tax ll!bitity

Sub IoraI lC!nEnt LIab ity)

Tolal Eouitv & Llabilities



PNC K6npur Ayodhya TollwaysPrlvate Limlted
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Statement of Profft.nd Loss 60r ih€ Year Endcd M...h 31,2022

Ihe arcompanying notes form integralpart of financial natemen B

As per our 7epo.t on lv€n date atr.ch€d

For RMA & Asso.ial€5 lIP
Charrered AacountanB

tln

on behaf ot the soard

i"l*
P.nLIluma.Asa.l

Dlrrtor

M No..{r97EE1

oatF 25-05-2022

t158565

Oire€to.
0[{-1}3499178

Year Ended

March 31, 2022 Ma.ch 31,2021

I
Revenue f rom Operationt 13,982.86

246.72
43,$1.74

413.18
Total hcome ( l+ll) It4,259.5E 4l,ar4.9G

Employee beneflt exp€ns€

Oepreciation and amonization etp€nsc5

23
24
25
26

1,107.33
2,751.87

L4,ul.74
1,426.79

941.68
5,141.74

!7,429.O9
5,949.99

rotal E p€rs€! llv) 29,327.73 31,102.t0

Profit/(tosr) b€fore tar (lll-rv)

Tares forearlieryears
z7

14,941.85

E91.98

3,588.90

\447.12
4.70

7,144,4

t2,772.45

Profir & (lonl tor the p.rlod (v-\al 10,460.97 9,775.24

1l Other Comprchenslv. ln.Dme
(l)ltemsth.t willnot be rslAsified to profit or loss

ActuarialGain and lorses on defined b€nefit plant
(il)lncom€ tax relating to above items

3+35 111.20)
2.42

(14.90)

4.34

Total Comprehcnsiye lncofiE ior tlr€ p€riod(\41+l4ll) 10r't52.59 9,765.68
E..ning per equity share

(1)Basir & Diluted (in {) 2A 20,971.94 19,552.49

l



PNC (anpur Ayodhya rolkays Private Umlt€d
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Cash Flow Sbt.ment tor the year ended or Mar.h 31, 2(,22

for BMA & Associates UP
Chart€red Aaaountanta
, RN.OOO978N/r{500062

cA Rahulvashlshtha

M. No.{978a1

I'e accompanyint notes form integralpart

As Per our repon on €vcn date anach€d

lln

Xalra

On b€half of th€ Board

...*h1#--*,
Diredor

DtN-0516t565

Mardr 31, 2022 March 31, 2021

L.94
(2EE.31)

(11.20)

18,041.74
32,545.0:t

(30,E8O.33)

l23s.E3)
423.65

16.55
(3,78s.94)

21.64

14,!t4t.A5

754.0311,
(1,6,10.34

E4.32
(489.22)
(14.90)

17,829.09
:t0,185.75

12t,7@.72)
(30s.6s)
(45E.53)

2L.25
(13,121.80)

205.15

12,772,46

(5,184.13)

11,264.831
cart {ur€d in AEdvlder !€_io.€ Ertr.odln.ry ltlrrrs (3,594.361 {6,148.961

carh Gln.r.ted f.om/(us€d) trom Ope.atln3 A.uuiths (A) (3,59436) {5,44a.961

cash Flow lrom lEvenlnt Activitles
Purchaseol Fixed Aiset
Cash tlow from lnve.tint Artiviries

(1.00)
(59,14O.911

72,203.95

(0.83)
(31,220.00)

37.578.53
Ner C.ih ( used lnl/ ,rom InYenlng AEttultlGs {Bl 3,062.05 6,!57.72

cash Fl from fimn.int AEtivldet
Repayment of Tcrm r.oans

Net C.sh ( used ln) / from Flnanclna a.tlvldlr (Cl

(s32.32)

927.76
(91.25)

1,019.m

Carh Flow ftom Opcr.dry A.tlvtd€s
Net Prollt /(Lossl bclore Tar & lller excepllonal ltems

Fan valuation of mutual fund
Proln on rale of Mutual Fund

Op€?.Un! Profit / {Lossl b€for. worldn8 ..ph.l chan!6

Miunment for ChanSes in Worllnt C5pit l
lncrease/Dere6e in Trade Payable
lncreasey'Decrease in Other current Uabilities
lncrease/De.rease in Other Receivables
lncrease/Decrease in tong term provisiont
ln rea3e/Oecrease io rion curent assets
ncrease/o€.rease in curent a5sets

C.sh Generai€d lrony'(us€d) trom Oper.tlnS ActMrEs

a.

c.

(3rh ln('ear. in crsh & carh €qulvahnts {A+Br{)
Cash & Carh

cash & C.sh €quivahnB ar at the end 395r1.4 927,75

oate- 2H5-2022
DrN{:}49917a

@M



Share <ln Lakhs

B. Othe. Equity

lln
P.rticulars Re.erves & Su.plur

Retalned eamln8s Total
Balance ar at Aprll1,202l

Profit for the year

Other Comprehensive lncome

t83E.05

10,460.97
(8.38)

5,838.05

10,440.97
(8.38)

Iot:l comprehensive income for the year 10,/152.59 10,452.59

16290.64 16290.54aalance as at Marah 3l 2022

PNC Xanpur Ayodhy. Tollvayr Prlyate Limlt.d
crN t 45/urcDt2013Prc246507
Statement change ofequlty for the year ended on March 31, 2022

_ .ac.ompanying notes form an inteSralpart ofthe financial stat.ments

As per our reporton even date atteched

ror RMA & Associateg Lt P

Chartered AEcountants
FRN{00978t{/t{5t}0062'-

€nL-l
CA RahulVa3hbhtha
Partner
M. l'{0.-097881

On hehali ol th€ B@rd

".'J*h!-.*.,
ol{{r516t565

ai xa
Dhector

DIN{34E}178Plae ASra
oate- 25-l)5-2022

ADrll 1- 2021
chantes durlng the y€ar A.' at

March 31- 2022
5.00 5.00



1. Slsnlrl.antAccountln8 Pollcles

CompanyOvervlew:
PNC xanpur ayodhya TollwaF P yate Umlted(the company) Is domicile and incorporated rn tndia and is wholly owned subsidtary
company of PNC lnfra HoldinSs Limited. The Company has been awarded the work of "Operation .nd Maintenance of Kanpur-
Lucknowsection (Km 11.005 to Km 75.5m)rtretch of NH.25 and Lu.know bypass ((m O.mO to Xm 22.85Olstretch of NH-56A and 568
and l-ucknow'Ayodhya section lKm.8.00O to (m. 137.970) stretch of NH'28 (Total lenBth 217.315 Km.) in state of Uttar pradesh on
Operate, Maintain and Transfer (OMT) 8asis" and the collected toll fees to be retain and appropriate receivables as per the
concesrlon agreement dated 0a.04.2013 with NHAI.

1.Baslro, Preparetlon

The financial statemente comply In allmeterial aspects with hdian Ac.ounting Standards notrfied under Sec 133 ofthe Companies act
2013lthe Acr) read with fcompanies(lndian accountin8 Standard)Rutes, 20151 and other relevant proyiston of the Act and Rutes
framed there under.

r, The financial statemenE up-to Year ended 313t March 2022 v/ere prepared in accordance with the Accounting Standards notified
- under Companies (Accounting Standard) Rules 2006 (As Amended)and other ret€vant provision ofthe Act.

Pt{C lGnpur Ayodhya Tolh ays Prlvate Umlt€d

Cl : I1454O0DU013PTC248507

Notes to flnancial natemenr as at and ror the year end.d Ma.ch 3r" 2022

l.lHislorlcal Cost convention
These Financial sta tements have been prepared on a histo.icalcost basis eicept
Cenain finencialassets & Uabilities measured at fairvalue.

Eurnlture & Eirturet'lo years

Omc€ Equipmentr- 5 Yeart

Computerr 3 Years

Computer Soltware's- 5 Years

2.Slgnlllcant Accountlnt Policiesadopted by Company ln prepahtton of Ftnanclat Statements

Property, Plant & tquipment:
lJnder the p.evious lndian GAAP, property plant and equlpment other than investment propertywere carri€d in the Balance Sheet on
the basis of Historical Cost, The Company has regarded the seme as deemed cost & presented same values in tnd,As complaint
flnanclals after applyinS Para DS ofAppendix D oflnd-As 10l(First time adoption oftnd-AS).

Plant and equipmenl are stated at cost, net of accumulated depre.iation and accumulated impairment losses, if any. Such cost
inclt,des the cost of replacrng pa.t of the plant and equlpment and borrowing costs for long-term construction projeds if the
recoSnitron criteria are met. When signifient parts of plant and equipment are required to be reptaced at intervatt the Group
d€preciatet them separat€ly based on their specific useful lives. Likewise, when a major insp€drcn is perfohed, its cost i5 recognised

\- rn lhe €rrYing amount of the plant and equipment as a replacement if the recognition crileria are satlslled. Atl othea repair and
maintenance cottt are recogni9ed in proflt or loss as incured. The present value oflhe expected cost for the decommksioning of an
asset after ils use Is lncluded in the cost ofthe respective asset ifthe recoSnition criteria for a provision are met,

Depreciation iscelaulated on a Stralght-l,ine Easisoye.the estimated useful lives of the assels as follows:

The residual v_alu€s, u-seful lives and methods of depre(iatDn of property, plant and equipment are revlewed at the end of each
financialyearendand idjusted prospectively, if appropriate

q v



htanglble Asset
The company recognires the intangible asset at the fair value according to hd A'38. During the construction phase of the
arrangement the company assetls cjassified as a riSht to receive a llcense to charge users of the infrastructure, The company
estimates the fairvelue of its consideration re(eived or receivable as equalto the forecast construction costs including mark-up,
ln accordance with lnd AS 38, the Intangibl€ asset is amodzed over the p€riod ln which it is expected to be available for use by the

Flnandal lnst uments
A llnancial lnstrument ls any contract that Sives rlse to a financlal asset ot one entity and a financial liability or equity Instrument of
another€ntity

financialsAsset

lnitlal Beaophlon and Measurement

All financial assets are recognis€d lnitially at fair value plus, in the case ot financial assets not recorded at fair vatue through profit or
losr, transacllon costs that are directly attributable to the acqulslflon of the financratasset.

sub*quent Meagurement

For purposet ofsubsequent measurement, financialarsets are classified ln three cateSoriesl
(i) Financialtuset at Amo(ized Cost
(ii)Financia I Asset At Falr Value through OCI

\, (ili)Flnancial Asset at FarrValue through P&t

Fln.ndal Asscr at Amortiz€d c6n
A 'Fina ncia I Asset' is measured at the amortised cost ifboth the foltowinS conditions are merl
a) The asset is held within a business model whose oblective ls to hold assets tor collectint contractual cash flows,
and

b) Contractual terms of lhe asset Sive rise on specified dates to cash flows that are solely payments of principal and interesr {Sppt) on
the principal amount outsta nding,
After initlal measurement, such financial ass€ts are subsequently measured at amortis€d cost usinS the effeclive interest rate (EtR)
method. amortised cost is calculated by taking into account any disaount or premium on acquisi on and fees or costs that are an
inteSral part ofthe EtR. The EtR amortisation ts included in ftnanEe income in th€ profit or loss.

Flnanchl Assrt al FakValuethrcush OCI
A'FrnancialAsselisclassifiedaiattheFvrOC|ifbothofthefollowintcrheriaaremet:
a) The objectlve ol the business model is achieved both by collecting contractual cash flows and sellint rhe financial

blThe arsefs contractual cash flows represent SPPI. Financial Aset included within the FvTOCt Gtegory are meesured inirialy as welt
as at€ach repo(ing date at fair value. Fair value movements are rEEogni2ed in the other comprehensive income (OCD

Fin.ncialArset at FairValue through P&L
\, FVTPL is a r€sidual category for Financial Assets. Any financtat asset, which does not meet the crireria for

cateSorization as at amonized cost or as FVTOC|, is classified as at FVTPL.
ln addition, the group maY elect to desiSnale a Financial asset, whi.h otherwise meets amo.tDed cost or FVTOCT
criteria, as at FVTPI. However, such election ls allow€d only if doin8 so reduces or etiminates a measurement or
recognitioninconsistency(referredtoas'accountinBmismatch'),

Equlty lnnruments
all equity invenments in scope of lnd-as 109 are measured al fair value, For equity instruments, lhe company may make an
irrevocable election to present In other comprehensive incom€ subsequent chanSes in the fair value, The Company makes such
election on an lnstrument by-instrument basis. The classificatlon is made on initial recognition and is irrevocable, tftheSroup deddes
to classifyan equity instrument as at ryTOCr, then allfair value chan8es on the instrument erctuding dividends, are reco€nized in rhe
ocl.

q ,- S--



D€-rftognhlon of rln3ncial Asi€t
A financial asset (or, \xhere applicable, a part of a financial arset or part of a group of similar financial assets) ls
primarlly dere.o8ni2ed when:
> The riShts to recelve cash flows from the asset have explred, or
> The Sroup has transferred lts rights to receive czsh flows from the asset or has assumed an obligatlon to pay the received cash
flows in fullMthout materialdel.y to a third party under a 'pasrthrou8h' arran8ement; and e(her
(a)the Company has transferred substantially allth€ risks and rerxards ofthe asset, or
(b) the Company has nerther transferred nor retained substantially all the risk and rewards of the asset, but has transfered control
oftheasset

lmpai m€nt o, Flnandal Ass€ts
ln accordance with lnd-As 109, lhe group applies erpected cr€dit loss lEcL) mod€l for measurement and recognition of tmpairment
loss on the followinS llnancial assets and credit riskexposure:

a) Finanoalassets that are debt instruments, and are measured at amortired cost e-g., loant debt s€curitiet deposits, trade
receivabler and bank balance
b) Financlalassets that are debt instruments and are measured es at FVTOCT

c) tease re.eivables under lnd-As 116
d) Trade recei\rables or any contrectual riSht to receive cash or another financial asset that result from transactionr that are withln
the scope of lnd-As 115 (statements referred to as 'contractual revenue receivablef in these lllustrative financial)
e) loan commltments which are not measured as at FVTPL

\- 0 Financial gue rantee contracts which are not measured as at FVTPL

For recognition of impairment loss financlal assets and risk exposure, the Company determinE that whether there has been a
siSnificant increase ln the credlt dsk since lnitial recoSnilion. lf credit risk has not increased stSnificantly, 12,month ECL is used to
provlde for impakmenl loss. However, if credit risk has lncreased si8nrllc.ntly, lifetime EcL is used. lI, in a subsequent perlod, c.edtt
quality of the instrument improves such that there is no longe{ a 98nificant increase in credlt risk since tnltlal recognition, then the
entity revens to re@Snizing impairment loss allowance based on 12.month ECL
l-ifetime EcL are the expected credit losses resultinS from allpossible d€fault events over the erpected life of a flnanciathstrument-

Financlal liabilitles
hitial R€cognition and Measurlment
All finan.ial habilities are re.ognised initially at fak value and, in the case of loans and borrowings and payabtes, net of direcrty
attributable transacllon costs,
Subsequent M€asurement

financlal Uabilftl6 at Fal.V.lu. throuth Profir or l.oss
Financial liabilities at fair value through profit or loss include financial liabilities held for tradinS and financial liabititiesdesignated
upon lnltlal recognitlon as at fair value throuSh profit or loss. Financlal liabilities are classllied as held fo(radin8 if they are incurred
for the purpos€ ofrepurdasinS in the nearte.m.Gains or losses on liabilities held for tradinS are re€ognised ln the profit or toss.

\- Flnandal lJabllltle. et Arnortized Con
after initial recoSnition, interest-bearing loans and borrowings are subsequently lneasured at amortls€d co5t usng the EIR method.
Gains and loss€s are recognrsed in profit or loss when the liabilitiE are dereco8nized as well a5 throuSh the EtR amortisatlon process,
Amodiged cost is crlculated by takinS into account any discoL/nt or premium on acquisition and le6 or costs that are an integral part
of the ElR. The EIR amodisation is rncluded as finance costs in the 3tatement of profl t and loss.

a
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A Contlngent Uabllity b dls.losed ln cas€ ot
a pr€s€nt obliSation arislng from past events, when it is not probable that an outllow of resour.es will be required to settte the
obligation;
a present obliSation adslng from past ev€nts, when no reliable estimate is possible;
a possible obligation arisinS from past events, unlesslhe probability ofoutflow of resources ls remote
Provisions, contlngent Iiabllltiet continBent assets and commitmentr are reviewed at each balance she€t date

S€dice Conce$lon Aga€ments

The Company Op€rates and maintalns infrastructure (operation servi(es) used to provlde a public serytce for a specified period o,
time.
These ar6ngements may include lnlrastructure used in a public-to+rivate service conce5sion arrangement for it5 entire useful life,
Undel Appendix C to lnd AS 115 - Service Concession ArranSements, these arrangements are accounted for baged on the nature of
the conslderation, The intangible asset model i5 used to the extent that the Company receives a rlght (i.e. a frandlisee) to charge
users ofthe public servic.5,
lncome ftom the concession arrangements earned under th€ intan8ible asset model consists of the {i) fair value of the contract
revenue, which is deemed to be fair value ofthe considerallon transfefied to acquke the asset; and (ii) payments actually received
from the us€rs- The intan8ible asset ls amortised over its €4,ected useful life in a way that reflects the pattern in urhich the asset's
economic ben€flts are consumed bY the company, startinS fiom the datewhen the riSht to operate Starts to be us€d, Based on these
principles, intan8ible asset is amortised on the basis olrevenue earned,
Any asset cenied under concession agreements ls derecognlred on disposal or when no future economic beneflts are erpected from

\, its future use or disposal.

Flnanaial Gua.antee

Deaecognlsltlon
A financial liabrlity is derecognized when the obligation under the li.bility is discharged or cancelled or expir6. When an existin8
financial liability is replaced by another from the same lender on substantially dafferent terms, or the terms of an existin8 liability are
substantially modified, such an erchange or modification ir trealed as the derecognition orthe originalliability and the recognition of
a new I'ability. The difference in the respective carryin8 amounts is recoSnised in the statement of profit or toss.

Provlslons, Conllngent Uabllities

Provisions are recognired when Lhe Company has a presen! obligation (legal or constructrve) as a result of a past event, it ls probable
that an outflow of resources embodyin8 economic benefits will be requked to settle the obligation and a relieble estimete can be
made oftheamount of the obftgatlon.

The expense relating to a provision 15 presented in the statement of profit and losstfth€ effect ofthe time value of monEy is material,
provrtions are discounted using a current pre-tax rat€ that reflectt when appropriate, the risks specific to the liabiliry. When
discounting is used, the increase in the provision due to the passage oftime is recotnised as a Iinance cost,

Reyenue related to SCA :

Revenue related to construction under a selvice concession arrangement is recotnised based on the stage ofcompletion ofthe work
performad.

Determlnation of falr Valuet
The fair value o[ lntangible assets as consideration for providin8 constructjon se.vices in a Servlae Concession Arran8ement is

estimated by reference to fair value ofthe consideration transferred to acqulre the asset l.e. by asce(ainin8 the present value ofthe
cash outflows usinS an appropriate rate otreturn to be provlded to the Grantor.

p" Qo1- ,\r



For all debt instruments measured either at amortised cost or at fak value through other comprehensive income, lnterest lncome Is
recorded usin8 the Effective lnterest Rate lElR). EIR h the rate that exactly discounts the estimated future cash paymentr or receipts
over the expected life of the financial instrument or a shorter perlod, where appropriate, to the gross carryinS amount ofthe Unanclal
asset or to the amortised cost of a financial liability. When calculalint the effective interest rate, the Company esrrmates the
expected cesh flows by considering allthe contractual terms ofthe flnanclal lnstrument (for example, prepayment, extenslon, call and
rimrlar optiond but does not consider the erpected credit losses, lnterest in.ome is included in finance incom€ in the Statement of
Profit and [o5s,

Current lncom€ Tax

Current lncome Tax Asets and tiabilities are measured at th€ amount erpected to be recover€d fiom or pald to the taxation

- authorities. The lax rates and tax laws used to compute the emount are thos€ that are enacted or rubstantively enected, at Lhe

\_ reporling date in the countriE where the Group operetE and Senerates taxable Income. Current income tax relating to items
recognised outside profil or lo55 h recognised outside profit or loss (either in other comprehensive income or in equity). Current tax
items are recognlsed in correlation to the underlyine transection ether in OCI or directly in €quity- Management p€riodrcally
evaluates posations taken in the tax returns with respect to situatrons ln which applicable tax reSulations are subject to rnterpretation
andertabllshesprovlrionswhereappropriate.

Defe.red rar
Delerred Tax ls proylded using the liability method on t€mporary differences b€tween the tax bases ofassets and liabilities and thek
carrying emounts for financial reporting purposes at the reponing date. The carrying amount of defered tax assets ls reviewed et
each reportinS date and reduced to the extent that it is no longer probable thal sufficient taxable profit will be available to allow all
or part of the deferred tax ass€t to be utilised, UnreaoSnised deferred tax assets are re-assessed at each reportlng date and are
recoSnised to the extent that it has become probable lhat future taiable profits will allow the deferred tar asset to be recovered.

Deferred Tax Assets and liabilities are measured at the tax rates that a.e expected to apply in the year when the asset is re3lised or
the liability ls settled, based on tax rates (and tax laws) that have been enacted or gubstantively enacted at the reportlng dnte.
Deferred lar relatinS to fems recognited outside profit or loss is recotnised outsrde profit or loas (either in other comprehensive
income or in equrty) D€lerred tax items are re.ognised in correlation to the underlyinS transadion either in OClordirectly ln Equlty.

Revenue Rcaognttlon

Revenue is recotnised to the extent that it is probable that thee.onomic benefitswillflow and the reyenue can be reliebly measured,
regardless of when the Payment is being made. Revenue is measured at lhe fair value of the consideration received or recelyable,
taking into account contractually defined terms olpayment and excludin8 tax6 or duties collected on behallo[the government.

Tax b€nefits acquired as part of a business combination, but not satisfying the criteria for sepaiate recognition at that date, Jre
recognlsed subseqLrently if new information about facls and circumstances chan8e, Acquired deferred tax beneflts recognised within
the measur€ment period reduce Soodwill related to that acquisltion if they result from new information obtained about factr and

circumstances exlsting at the acquisition date, ll the carryin8 amount of 8oodwill is zero, any remaining deferred tar beneUts are
re€ognized in OCr/ Capiral Res€rve depending on the principle erplalned for bargain purchase gains. All other acquired tax benefits

realized are recognlred in Proflt or toss.

!- Deferred Tar Assets and Deferred Tax Liabilitls are offset, if a leSelly enforceable right exisE to set off current tax assets aSainst

current tax liabilities and the deferred taxes relate to th€ same taxable €ntity and the same taration authority,

a
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Sales/ Valu. Add€d Tarei pald on Acqulsltlon ofAssets or on ln.urrllrt Erpenses
When the tax lncurred on a purchase ofassets or services is not recoverable from the taxation authorlty,ln which case, the tax paid is
recoSnised as part ofthe cost ofacquisition ofthe asset or as part ofthe expense item, as applicable When receivables and payables
are stated whh the amount of tar included, Thenet amount oftax r€aoverable from, or payable to, the taxation authority is included
as part ofreceivables or payables in the Aalance sheet.

BoarowlnS Cosls

BorrowinS corts directly attributable to the acquisition, construction or production of an asset that necesserily takes a substantial
period of time to 6€t ready for its lntended uie are capitalised as part ofthe cost of the asset. Allother borrowin8cosls are erpensed
in the perlod ln which theY occur. Borrowrn8 costs consist of interest and other coits that an entity Incurs in conn€ction with the
borrowing of funds. Borrowing cost also Indudes exchant! differenc€s lo the extent reSarded as an adjunment to the borrowtn8
co5t5,

Employee benefits

Providert fund:The contrlbLrtion to provident fund is in the nature ofdefined contribution plan. The Company makes contribution to
statutory provident fund in accordance with the EmploYees Provident Fund and Miscellaneous Provisions act, 1952.The contribution
paid or payable is recognlzed as an expense in the period in which services are rendered.

Gratuity {funded): GratuitY ls ln the nature of defined benefit plan. The cost is determined using the projected untt cledit method
wlth actuarial valuation b€ing carried at cash at eadl Balance Sheet d.te by an indepe.rdent actuary. The rerirement bmefits
obliSation recoSnired in the Balance Sh€€t rlpresent the pres€nt value of defined benefit obligation as adiusted for recognized past
service cost, ActuarialSains and losses are recognized in fullln the other comprehensive income forthe period in which they occur

All employee benefits payable wholly within twelve monlhs renderin8 services are classified as short term emptoyee beneltts.
Benefits such as salaries, wa8es, short-term compentated sbsences, performance in.entrves etc., and the exp€ctld cost of bonus, er-
Sratia are recoSnised du ng the period in whrch the employe€ renders related service,

Payments to defined conlribution retlrement benefit plans are recognised as an expense when employees have rendered the servlce
entirling them to the contribution.

g-q
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Pnc K..pur Ayodhy. Toll*.F Prlr.r€ Unrred
cllt ta5/(bDt2ot!FI(24350,

oter to llmrcial stat.m.m.3 n rnd fo. the y..r end.d M.rch 31, ,o22

iloie 5 :Otie, .on . CuEant FlDnd.l Asls

L@nrand advancB to related p:dre!
la) Repayahle on de6.nd o.
lb)witholtlpe.ihlng any lermr or penod ofrcpaymenr

14.18 13.28

13,@O.UO

16,014.la tl,oSra

Addltlorrl Dirler. to, Lo.n & A.tyane ro R.Lted P.

16,(D_@ 11,@.@
1e(m.oo ll,q,0.@

o%

@a

1@94

0*
0%

root 10096

iot. , :Odrd ff CllBt &*ts

I{ok & OrlBl ln*tnsrts <ln

Affible lrcm GoEmmdt Adhdftts
-AdvanceTar an.l T05 Refundabl. a5{D.33

l.3a
1,670.33

42,25
4.10

4fiL.7r ,"r16.64

hYsbn.ntr L Mutul lu'd Quot rl

1852
20,m

712.04

25l).m
300 oo

20.m

6 ,.u

Agr.gate ahounroiquoted invgthent
A€greB.re M.rtet Elue ol quored invenmenr
&rre8are amount of unouoted lnwnme.t

7,8j2.&
1a60.56

1,616.78
1,611.24

oq



Undkp6.d Trad. R.arvabl.s- C.nsid.r.d s@d
undlrpured TEd€ R.ete.bl$. wt'ci h*. tlSnifenr inseasE in sedir drk
Undispur€d Trade R.eivabl.t - credil impaiBd
oi5puted lrade ReceNabl6 ' c65'dered s@d
DEputed Ir.d. R.c.ivables - *,hid have 3Enifi6nt imr.@ in c.edt risk
Dkpned Trad. R6.ivabl.3 (edn hp.t.d

aa1.1t t,304.9€

881.la L3O4!E

ilote 9: Cu@nrlr.de Reeivabl.t

Ior. ll: orh6 ccrntt aac

ah

la.l.a ol tn& i...lv.u6
Mrrd !1, 2022

Undltputd lr.de tE lEU6 - C.^rldd.d a@.1
30.86

115.54
2r5d
498.10

69a.33
82.15

524.01

811.la l,n49t

Advan.e to (rplle, anr,stafi

Prepald E:penre & OtheE
Mobili2anon advance to Related Party

365,7r
7.88

17.55
1.82

172.79
53.15

45.:t4
14.12

3.02
I94.51
21A,47

619.49 6al,t,

v

:t4 19

361.A

:x,.c)

896 86

l95r,l 9r7,76

q
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PNC Xanpur AyodhFTollways Prlvate Llmited
ctN u4541)0DL2013PTC2/A507
Notes to financial statement as at and fortheyear ended March 31,2022

Note 13 : Other equlty

Note 13.1 :fhis is an item of Other Comprehensive tncome, recognised directly in retained earntngs

Retained EarninSs

Th15 comprise company's undhtributed proflt after tares.
9-

q

tln t ths

---

Parllculars
March 31,2022 March 31.2021

- Retalned Earnlngs
Balance outstandrnS at the beghning of the year

Remeasurement of post employment benefit obliBation

1!e9Note 13.1)

s,a38.0s
10,,r50.97

(8.38)

13,927.621
9,716.24

(10.s6)
B!E!!9!!!i?!!!!g !!!!e .nd ol thefear t6,29{J.g sr3r.05



PtlC X.nCur lyrdhy. Tollv.yr Prlv.t. Umit d
cl,N lrrlrlrDor-zrrr'I-rr5,,
xotB ro 6n.El.l s|mt .r .r .nd fd th€ rtrr €rn.d MrEtl 31 If22

o!. to oiher 6rn MSME p.nEs
25-€6

103 3t 551_s3

21.35

1.31

25.$

34,54

2-AZ

791.24

32.15

rorrl

S€dice Col6ion tuL!B!4!!!
1,"gzt,3 4t,545.75

1293t

tote lc ortur curd nErd.l Llrllllua

SEclr V o.ducr€d rrm ContEdm 35.13

5lta.5t ,2321

Moh,liDrion advancE iim Ntlll
2t4.11

[6.4n 5:,4.4

or. 20 : srFrl T.n ,6ndm5

P.qision lor Leak tnoshffit
43.3J

63lr

o
0

394.r6

,1,55Prd6ion lor Leave En@$mnt

19,t5



P C Kanpur AyodhF Tolhf,ays Private Umtted
crN t 454mDLm13PTCI4AS07
Notesto financlal slatement asal and fortheyear ended Marah 31,2022

Note 21: Revcnue Faom Operallons

Not8 22: Oth€r lncome

Gain / lLoss)on redemption of Mutual Fund

Garn / (Loss)on Fat valuation ofMutualFund
lnsuran€e Clalm RcYd

Other lncome

tln

{ ln L.khr

lnterest on

q l/

Pankulars
Ma.ch 31, 2022 Mardr 31.2021

Contract Receipt

Toll Collectlon
737.94

43,244.84
1,986.75

41,475.O1

Total 4t,9A2.86 43,461.74

Year ended
March 31.2022

Parllculars
March 31,2021

o.05

0.30

2E8.31
(1.s4)

449.22
(88.32)

o.41

0.69
11.12

2A6,72 413.r8Total

-g



PNC Kanpur Ayod hya Tollways Priyate Umited
clt{ u45400DLto13PTC24A507
Notes to financlal staiement as at and for the year ended March 31, m22

Note 23: Employee aenetft Expens€s

Partlculars
March 31, 2022

Yearended
Mar.h 31,2021

Salaries and waSes
Contribution to EPE

StaffWelfare Expenses

1,055.95
49_26

1.10

903.09
37.89
0.70

Total 1,1o7,33 !l41.5a

? ln Lak

Note 24: tinance cost

<lnLa
Particulars Year ended

March 31.2022
Year ended

March 31.2021
Payables- 5ervice concession arran8ements ?,751.47 5,38174

Total 2,751.47 5,381.74

[Ele 25: Depreciation and AmonEatlon
tln

Note 25: other Expenses

lln

Administrative Expense
Repair & Maintence
BankCharges
Rates & Taxes

C^!1tract Paid'
t\-J Charges
Auditor Remuneration"
lndirect expens€
Others

CSR Expenses #

+lncludes ? 5659.19 Lakh to related party (P/Y I 5487-OG L3kh I
# ReIe. to Note No.37

"Auditor Remune.ation includes < ln Lakh

lt-

Partlculars Year ended
March 31,2022

Year ended
March 31.2021

- Depreciation on TangibleAssets
- Amortization on lntangible Assets

10.12
78,031.62

77.15
17,811.94

Total La,rl4t.14 D,429.09

PafticulaIs
March 2022

Year ended Year ended

153.34
L7.92
16.39

588.93
6,095.23

48.95
o.7s

25.32

218.95

161.00

217.O5

19.55

23.52
495.95

5,794.99
42.74

0.50
25.29

255.00

75.00
Total 7,425,79 6,949.99

Particulars
Yearended

March 31. 2O2Z

Yea. ended
March 31. 2021

StatutoryAudit Fees

Others
o.7s 0.50

0.75 0.50Total



Particulars Year ended
March 31.2022 March 31,2021

(alCurrenttax
Current tax on profitfor theyear
Tares for earlier years

Total Curent tax expense

(b) Deferred tax
Decrease/ (increase)in deferred tax Assets

{Decrease)/ indease in deferred tax Liabilities
Total Deftered T.'( kpenses

891.98 r,841.72
4.70

891.98 1,851.82

9,096.71
(s,507.80)

6,355.95

ls,212.SSl
3,584.90 1,144.40

Total lncome tax E)eense 4480.88 2,995.22

PNC KanpurAyodhya Tollways Private Limired
Cl N |45/I0ODUZ013PTC2/18507

Notes to f,nancial statement es at and for the year ended March 3! 2022

Note 27: Trx Expense

A- lncomeTax fupenses

{ in Likh

t in rakh

(Bl Reconciliation o, tax expense and accountintprofit muhlplted by tndia's tax .ate:

!t/
-.C4

Particulars Yeaaended
March 31,2022

Yearended
Ma.dr 31,2021

14,941.85 12,772.46

t91.98 3,719.UTax at lndlan tax rate of 25.11% lF,Y , m70-2L-29.12%)

Deffered tax created duringthe period
Tax exempt undersection 80lAof lncomeTax Act
Taxes forearlier years

3,588.90 1,144.40

l!,872.22)
4.?0

Totaltax expens€s ar perprofit and loss 4/4a0.El 2,996.22

:.@



PNC Xanpu. Ayod hfa Tollways Private Umited
ctN u45400DLto13PTC24a507
Notes to flnanclal statement as at and lor the year ended Mardr 31, Z)22

Note 28: Eamlng Per Share

<lnLa

L C
\

Cl
---,_

Particulars
March 31,2022

Year ended
March 31,2021

(a) Profiv(Loss) available to Equity Shareholders {l tn lakhs)
(b) Weighted Averag€ number of Equity Shares
(c) Nominalvalue of Equity Shares (in ? )

10,460.97
0.50

10.00

9,776.24
0.50

10.00
(d) Earic and Dlluted Eirn!!E!9!!!!!elbll(b) 20,921.94 r9,552.44



PNc l.Enpur Ayodiy. TollEvr PrlEt. Uhhed
clt u45400D12013Pr424t50'
Nor.sto fill.n Ll sEtenent.r .t .nd for 6. y..r end.d M.rch !1202,

1

2 PNC l.fra Holdinss Limit.d

0.02x
99.9894

0.02*
99.9E96

{gl IEEGdoB b€twe.n r.Lt.d pa.tl.t
The iollowing transacirons sere caried out with lhe.elated panies in tlE ordi.ary @ute ofbltinest

Not.29: A.Lt.<' p.iy rfnecdoG

(Al Ust ol..tacd panies

{c ) B.l.nG. Outirndi4 du.lng the yeat

(D)rem5 rnd condldor

operat6, ousEndingb6hn.es vill b€ Enled in (lsh

lln

I

I

3

4

M...h 31, 2012 M.rch11,20t1

I

1

! Lo.nt.nd.dv.n..s ro related p.nle5

NCI hfr.structure Pvt ttd
Barerlv N.nital HlghwaYt A,t Ltd

757,72

172.29

3,0@,00

1000.00
10,0@_00

1,460 65

294.51

3,@.@
10,0@.m

The (ansctions with the rel.ted partiesare mad€ on tern equival.nt ro those that prevail in arm'i length transacllons. The.s$3ment it
onder tlk n each finan.ialyear thrc*h eramnng the linancial posltlon ol the related party and in fte market i. whlch the related pa.rv

2021.12 202G21

s,669.20

3,0@.00

2!.a2
29.19
29,19
11.8r

4.64

5,447.06

190,05

22.N
28.50
28.50

9.18

Oth€r Rehted P.rl'6 ( tosrd rchun.mlronl

Ldnt .nrl .dfn@3 to rchted p.niee

REow ot Mounrlld AdE@

a,
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PNC XanpurAyodhya Iolhxays P.lvate Uhlted
ctN u45/u)Oot 20I3PTC248507
lloteito flnanclal statement as.t and fo. the year anded March 31,2022

Note 32 : Capltal Managem€nt

The primarY objective of th€ Company's Capital Management is to maximire the shareholder value and aho maintain an oprimat capital
structure to reduce cost of C3pital. ln order to manaBe the capital structure, the Company may adjust the amount of dividend paid ro
shareholders, retum on capitalto shareholders, issue new shares orseliars€ts to reduce debts.

As of March 31, 2022, the company had only one class ofequity shar€s and hes no debt. Consequent to the above capitat structu re, there
are no externdlly imposed capital requirements.

llote 33: Pr€viousyear flgures have been regrouped/ rearranSed, wherever considered necessaryto conform to curent
yea/s classification.

L-+



Pt{C lnnr{r Ayodtrr. Iolle4i PriEre Lihited
o lr/Erd,ouolPrc2aag,
r{ot . lo llEnd.l it t .nl .5 at and lor t}'r y..r ..tLd M.rch tl, lz2

Not :l4r D.tallt ol Employ.. B.Efit E4.n$

Tie dh.losure requlr.d bV lx0rS -19I tmploy.e 8€neli['a/e as undeF

l.l o.nmd B.mnt Dhn
fte Uabillty for Ehrlore G6Ertt, is .letermined on actqrial v.luation usins prejeded unh .redrt rethod
Ihe ot{rsatiqr are ar !.der:

w+

zPt 22 2$4.21

1.

2

!.

5,

5.

1,

B.

1.

).
3.

5_

6,

c
1.

2_

3.

5.

OEq. ln d.nmd beft oulaEdon
oejln d beneflt obligatio. at b€ainnlng ol period

c (Gain)/lo$ o. ettlehents

a. Beneit paymen[ frn phn
b, B€n€fir p.yffit3 from employer
c S.nlemem D.Vment3 t om plao
dSenlement p.ynenrs lrm employer

a. Efie<r olchansei in demoRraohic a3tumDtionr
b. EflEi of dana8 ln finan.nl astumptiont
c Effe.t of expdl.n@ edjustmEntt

oefined b€eft obliearid at end of period

ODnt. in tak v.lu. ol Can isseB
ratvalue ol plan arkts ar be8innrne of penod

a. Total employer contributiont
(i) Employer conu,butbn5
(ii) Emplord dne.t berefit paytBts
(iii) Emplorcr dnrt *ttleffit piylMr5
b. Participanl contrib!tioN
c Benefit paymenB fron plan arsts
d. Benefit payments lroh employer
e. s€ttlemenl p.ymenB from plan a$ets
f, Setllemenl 93ymenls from employer

.. Retum on pla. arret5 (ddudrn8 int€resl lncone)

FanElEol plan er*r3ate.d of Friod

tumunri coirlt.d ln rh. E l.@ sll r
Defined 6€neft obligaxd

Net deli.ed benelir liabllity {ar*t)

Mardr ll, lO22
,5Sa

5.00

13.26

t@-20

52.5'

10-23

1.tr2

10.63

,6.9

26.E5

1.96

11.221

,2-22

24.89
t.75

3_!t6

11,7s)

ua5

!r8,m
la2 721

75,98

7t,!€

7G.g
128.e5)
48,10

tt3.1o

{in

,4/v
-t



PilC X.np!, Atodhr. lolteyr trlv.c timited
aN u4rl[ol2ofPre4aq),
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